[image: image1.png]

	Prefeitura Municipal de Votorantim
“Capital do Cimento”

Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito

Of.GP-490/06 - CM

      Votorantim, 15 de setembro de 2006.

Excelentíssimo Senhor,
Em atenção a Indicação nº 286/06, de autoria do nobre Vereador ANTONIO DOS SANTOS, temos a informar que a mesma foi encaminhada para a Secretaria de Obras e Urbanismo para estudos.

Respeitosamente

                                    Jair Cassola

                                                                       Prefeito Municipal

Ao

Excelentíssimo Senhor

JOÃO CAU
DD. Presidente da Câmara Municipal de

Votorantim-SP

Egc...

[image: image1.png]